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نبض بازارجهان خودرو

رویداد

رشد اشتغال در جنرال موتورز
ایســنا: جنرال موتورز اعلام 
کرد با توجه به نگرانی هایی که 
کارگران خودرو مبنی بر تغییر 
به سمت وسایل نقلیه الکتریکی 
دارند که نیــروی کار را کاهش 
می دهد، در نظر دارد سال آینده 

اشــتغال را افزایش دهد. جرالد جانســون، مدیر تولید جنرال 
موتورز، گفت با این نظر موافق نیست که برای تولید خودروهای 
برقی بــه کارگران کمتــری نیــاز دارد. جانســون در پیامی 
 ویدیویی گفت: »ما انتظار داریم که تعداد اشــتغال ما در سال 
۲۰۲۴ رشد کند.« بر اساس گزارش رویترز، فورد سال گذشته 
اعلام کــرد خودروهای برقی که ســاده تر هســتند و قطعات 
مکانیکی کمتری دارند، نســبت به خودروهــای فعلی موتور 
احتراق داخلی به ۴۰درصد نیروی کار کمتری برای تولید نیاز 
دارند. جنرال موتورز قول داده اســت تا سال ۲۰۳۵ به فروش 

خودروهای جدید احتراق داخلی پایان دهد.

رونمایی از نسل جدید تویوتا لندکروزر
دنیای اقتصاد: تویوتا نســل 
جدیــدی از مــدل لندکروزر 
رونمایی کرد که قرار است سال 
آینده به بازار عرضه شــود. این 
مدل جدید رقیبی جدی برای 
لندروور دیفندر و جیپ رانگلر 

است و علاوه بر موتور بنزینی و دیزل با قوای محرکه هیبرید هم 
ساخته خواهد شد.

به گزارش BBC اولین نسل لندکروزر ۷۲ سال پیش ساخته 
شــد و تویوتا می گوید از ســال ۱۹۵۱ تاکنــون یازده میلیون 
و ۳۰۰هزار دســتگاه از آن فروخته اســت. برای یادآوری این 
سابقه طولانی، خودروســاز ژاپنی همزمان با رونمایی از نسل 
 جدیــد لندکروزر، نســل های گذشــته این خــودرو را هم به 

نمایش گذاشت.
ظاهر لندکروزر جدید تا حد زیادی از مدل های گذشته الهام 
گرفته است. طراحان برای جلوی خودرو دو شکل مختلف، یکی 
با چراغ گرد و دیگری با چراغ مستطیل طراحی کرده اند. تویوتا 
ابتدا سری ویژه ای از لندکروزر با چراغ  گرد را با نام »سری اول« 
به بازار عرضه می کند. این مدل به همه امکانات سفارشی مجهز 
است و دو رنگ برایش انتخاب شــده که از مدل های کلاسیک 
لندکروزر الهام گرفته شده اســت. تویوتا می گوید توانایی های 
لندکروزر برای عبور از مســیرهای ناهموار به طور کامل حفظ 
شــده و همزمان رانندگی با خودرو روی جاده نرم تر و راحت تر 
است. فناوری هایی مانند حفظ خودرو بین خطوط جاده، کروز 
کنترل هوشمند و سیستم هشدار پیش از تصادف هم به خودرو 

اضافه شده است.
 این خودرو را می توان با دو یا سه ردیف صندلی سفارش داد. 
اتاق ساده است و طوری طراحی شده که به راننده حس ایمنی 
بدهد و بر کاربردی بودن بیشتر از لوکس بودن تمرکز شده است. 
لکســوس، زیرمجموعه لوکس تویوتا، به تازگی مدلی براساس 
لندکروزر به نام GX به محصولاتش اضافه کــرده که امکانات 

لوکس بیشتری دارد. 
لندکروزر در آمریکا با موتور بنزینی و در اروپا با موتور دیزل 
فروخته خواهد شد. موتور بنزینی ۳۲۶ اســب بخار نیرو دارد 
 و قدرت موتور دیزل ۲۰۱ اســب بخار اســت. تویوتا در ســال 
۲۰۲۵ لندکــروزر را با موتور هیبرید تولیــد خواهد کرد. همه 
مدل ها به طور استاندارد دو دیفرانسیل است و نیروی موتور از 
طریق یک جعبه دنده هشت سرعته اتوماتیک به چرخ ها منتقل 
می شود. قیمت این خودرو هنوز به طور رسمی اعلام نشده، اما 
تویوتا می گوید قیمت پایه ارزان ترین مدل حدود ۵۵هزار دلار 
خواهد بود. تویوتا دو ســال پیش یک مدل از لندکروزر به بازار 
عرضه کرد که در اروپا و آمریکا فروخته نمی شــود. این خودرو 
بزرگ تر و گران تر از مدلی است که هفته گذشته رونمایی شد. 
در بازارهایی که هر دو مدل فروخته می شود، شاسی بلند جدید 

با نام لندکروزر پرادو متمایز خواهد شد.

بازگشت قیمت خودرو به کانال کاهشی
دنیای اقتصاد: بررسی بازار خودرو طی سه روز گذشته نشان 
می دهد بعد از یک افزایش قیمت مقطعی، بار دیگر قیمت انواع 

محصولات داخلی و مونتاژی رو به کاهش گذاشته است. 
»دنیای اقتصاد« برای بررسی بازار خودرو، قیمت ۱8 محصول 
داخلی و مونتاژی را رصد کرده اســت. بر این اساس بیشتر این 
خودروها روز گذشــته نسبت به روز شــنبه ۱۴ مرداد بین پنج 
تا ۳۰میلیون تومان کاهش قیمت داشــتند. در این بین قیمت 
دناپلاس، دیگنیتــی پرایم، MVM X22، جــک S3 و آریزو ۶ 
اکسلنت ثابت مانده است ولی باقی خودروهای مورد بررسی همه 
با افت قیمت همراه بوده اند. بیشترین افت قیمت مربوط به آریزو 
5T و لاماری ایما با ۳۰میلیون کاهش در بهای بازار و کمترین آن 
مربوط به پژو پارس سال، کوئیک دنده ای R، و ساینا S با ۵میلیون 
تومان کاهش قیمت بوده است. به نظر می رسد نوسان قیمت ارز و 

همچنین رکود بازار در کاهش قیمت ها موثر بوده است.

قیمت )تومان(نام خودرو

475,000,000پژو 206 تیپ 2

730,000,000پژو MC 207 اتوماتیک

505,000,000پژو پارس سال

LX 610,000,000پژو پارس

625,000,000دناپلاس دنده ای

550,000,000شاهین

R 335,000,000کوییک دنده ای

S 345,000,000ساینا

S7 1,340,000,000هایما

S8 1,900,000,000هایما

1,660,000,000دیگنیتی پرایم

1,580,000,000فیدلیتی پرایم 7 نفره

MVM X22730,000,000 دنده ای

1,030,000,000جک S3 اتوماتیک

1,370,000,000جک S5 اتوماتیک

5T 1,160,000,000آریزو

1,370,000,000آریزو 6 اکسلنت

1,800,000,000لاماری ایما

کوچک ترین مدل بنز
دنیای اقتصاد: مرســدس بنز 
با انتشــار عکســی از رونمایی 
کانســپتی جدید در نمایشگاه 
مونیخ خبر داد. این کانسپت قرار 
است مبنای ساخت نسل جدید 
مدل CLA باشد که کوچک ترین 

مدل بنز خواهد بود. به گزارش BBC طرحی که بنز منتشر کرده 
نشــان می دهد که CLA ظاهری اســپرت دارد و به مدل های 
الکتریکــی EQS و EQE کارخانه شــبیه اســت. CLA رقیبی 
مستقیم برای ب ام و i4 و تسلا مدل ۳ است و بنز با آن نیم نگاهی 
هم به رقابت با مدل های لوکس چینی دارد که به تازگی به بازار 

عرضه شده اند.
CLA اولین مدلی اســت که روی پلتفرم جدید کارخانه به نام 
MMA ساخته می شود. MMA یکی از چهار پلتفرمی است که 
بنز برای مدل های آینده اش طراحی کرده و می توان از آن برای 
ساخت خودرو های بنزینی و خودرو های الکتریکی استفاده کرد.

بنز در استراتژی تازه ای تصمیم گرفته مدل های کوچک کلاس 
A و B را از محصولاتش حذف کند و در عوض مدل های لوکس تر 
و گران تر تولید کند. به این ترتیب CLA کوچک ترین و ارزان ترین 

مدل کارخانه خواهد بود.

»دنیای اقتصاد« نتایج تصدی گری مستقیم دولت در خودروسازی را تشریح کرد

نقطه پایان شراکت دولت و خودروسازان
دنیای اقتصاد: دولت در حالی قرار اســت ســهام خود را در 
خودروســازی به طور کامل واگذار کند و در مقــام تنظیم گر و 
حکمران این صنعت بنشیند که طبق پیش شرط های مطرح شده، 
ابتدا باید مساله قیمت گذاری خودرو را حل کند؛ از همین رو به 
نظر می رسد جلوه اصلی تغییر نقش دولت در خودروسازی - عبور 
از تصدی گری و ورود به حکمرانی و تنظیم گری - خود را در شیوه 

قیمت گذاری بروز خواهد داد. 
خصوصی سازی صنعت خودرو سال هاست به عنوان مساله ای 
حل نشده باقی مانده و با وجود دولت های مختلف که از اهمیت و 
لزوم اجرایی شدن آن گفته اند، بدنه اصلی خودروسازی کماکان 
تحت نفوذ و حضور دولت اســت. دولت ســیزدهم نیز تقریبا از 
همان ابتدا دست روی مســاله خصوصی سازی خودرو گذاشت 
که نقطه عطف آن خود را در فرمان هشت ماده ای رئیس جمهور 
بروز داد. ابراهیم رئیســی یکی از بندهای فرمان هشت ماده ای 
خودرویی خــود در اســفند ۱۴۰۰ را به »خصوصی ســازی« 
اختصاص داد. طبق این بند از دســتور رئیس جمهور، قرار شد 
»واگذاری مدیریت دولتی شــرکت های ایران خودرو و سایپا به 

بخش غیر دولتی سریعا تعیین تکلیف شود«.
هرچند پس از صدور این فرمان، اقداماتی در راستای واگذاری 
ســهام خودروســازان صورت گرفت، اما در نهایت اعلام شد به 
دلایلی از جمله در وثیقه بودن ســهام ایران خودرو و ســایپا و 
همچنین پیدا نشدن مشتری مناسب و اصلح، امکان اجرای فرمان 
خصوصی سازی نیســت. حالا طبق آخرین اظهارات سخنگوی 
دولت، مســاله »قیمت« نیز عملا به عنوان یکــی از چالش ها و 
شروط واگذاری سهام دولتی خودروســازان، مطرح است. علی 
بهادری جهرمی اخیرا گفته دولت قصد رفتن از خودروســازی 
و واگذاری کامل ســهام خود در ایران خودرو و سایپا را دارد. به 
گفته وی، دولت می خواهد از قالب بازیگر، مجری و نقش آفرین 
در خودروسازی خارج شده و در مقام حکمران و تنظیم گر در این 
صنعت حضور خود را ادامه بدهد. به عبــارت بهتر، دولت دیگر 
نمی خواهد شریک خودروسازان باشد، شراکتی که سبب شده 
در این سال ها، تصدی گری بر تنظیم گری و حکمرانی در صنعت 
خودرو غالب شود. با در نظر گرفتن اظهارات بهادری جهرمی، به 
نظر می رسد قصد دولت برای واگذاری سهام خود در خودروسازی 
جدی است و موانع اولیه مانند در وثیقه بودن سهام ایران خودرو 
و سایپا نیز تا حد زیادی رفع شده است. این در حالی است که به 
اعتقاد بسیاری از کارشناسان، واگذاری سهام دولتی ایران خودرو 
و سایپا تا وقتی مســاله »قیمت گذاری« حل نشود، نه به صلاح 

است و نه حتی شاید امکان پذیر باشد. 
در حال حاضر بیش از یک دهه اســت کــه قیمت خودروهای 
داخلی بــه صورت »دســتوری«  تعییــن می شــود و به گفته 
خودروسازان، این سیاست سبب تحمیل زیانی هنگفت به آنها 
)حدودا ۱۳۰هزار میلیارد تومان تا پایان ســال گذشــته( شده 
اســت. از همین رو پرسش بســیار مهم درباره خصوصی سازی 
خودروسازان این است که سرنوشت قیمت گذاری خودروها پس 
از خروج دولت از این صنعت، چه خواهد شد؟ آیا قرار است پس 
از رفتن دولت از خودروســازی، قیمت خودرو باز هم تحت تاثیر 
سیاست های کلی، به صورت دســتوری تعیین شود یا مدیران 

جدید در تعیین قیمت اختیار عمل خواهند داشت؟ 
با توجــه به خســارات و زیان هــای ناشــی از قیمت گذاری 
دســتوری در خودروســازی، این تردید جدی در مسیر خرید 
سهام ایران خودرو و ســایپا وجود دارد که با خروج دولت، آیا باز 
هم قرار است قیمت گذاری »دستوری« باشد؟ اگر چنین باشد، 
قطعا تمایل به خرید ســهام دولتی ایران خودرو و سایپا به شدت 
کاهش خواهــد یافت، زیرا یکــی از جلوه های اساســی خروج 
دولت از خودروســازی، عدم دخالت در قیمت - به عنوان عامل 
اصلی زیاندهی - اســت. در کنار قیمت البته مسائل دیگری نیز 
هســت، ازجمله نحوه و محل فروش محصولات خودروسازان. 
در حال حاضر علاوه بر دستوری بودن قیمت، نحوه و محل فروش 
خودروها نیز دستوری اســت. هرچند در ظاهر شورای رقابت به 

عنوان نهادی فراقوه ای، سیاست های دستوری در حوزه قیمت و 
فروش خودرو را تدوین می کند، امــا آیا می توان پذیرفت دولت 
نقشــی در این ماجرا ندارد؟ چطور ممکن است دولت به عنوان 
سهامدار خودروسازان، سیاســت های دستوری و خسارت بار در 
صنعت خودرو را ببیند و آنها را نادیده بگیرد؟ آیا جز این است که 

دولت خود نیز به سیاست های دستوری معتقد و پایبند است؟  
از طرفی، در این بیش از یک دهه، گاهــی دولت خود به طور 
مستقیم اختیار قیمت خودرو را به دست گرفته و در همان دوران 
نیز نه تنها سیاست دستوری ادامه داشته، بلکه گاهی فریز قیمت 
هم اجرا شده است. بنابراین هرچند دولت می گوید قیمت گذاری 
خودرو دست شورای رقابت است، اما تجربه نشان می دهد خود 
دولت هم میلی به حذف سیاست قیمت گذاری دستوری نداشته و 
صلاح را در ادامه آن دیده است. در مورد نحوه فروش خودروها نیز 
هرچند در حال حاضر حکم غالب، حکم شورای رقابت است )طبق 
این حکم همه خودروســازان باید محصولات خود را در سامانه 
یکپارچه بفروشند(، با این حال قبل صدور این حکم، دولت خود 
خودروسازان را مجبور کرد تا فروششــان را در سامانه یکپارچه 
متمرکز کنند. حتی عرضه خــودرو در بورس کالا نیز نظر دولت 

بود و خودروسازان اختیاری در این ماجرا نداشتند. 
با توجه به این مســائل، منطق حکم می کند وقتی دولت قصد 
خروج از خودروســازی دارد، باید تکلیف مســائل مهمی مانند 
قیمت گذاری و فروش را نیز مشــخص کنــد. در واقع باید این 
مساله روشن شود که پس از واگذاری سهام ایران خودرو و سایپا، 
قیمت گذاری و نحوه فروش خودروها کماکان دستوری و مطابق 
نظر دولت یا دیگر نهادها خواهد بود، یا خودروسازانِ به اصطلاح 

خصوصی شده خود در این مورد تصمیم خواهند گرفت؟
پاسخ به این پرسش، نقش مهمی در عرصه فروش سهام دولتی 
خودروسازان خواهد داشــت؛ زیرا خیلی ها زیر بار اینکه پس از 

خرید سهام ایران خودرو و سایپا، کماکان سیاست های دستوری 
به خصوص در حوزه قیمت ادامه داشته باشد، نخواهند رفت.

از سوددهی به زیاندهی �
اما طبق گزارشی که اخیرا توســط مرکز پژوهش های مجلس 
شــورای اسلامی منتشر شــده، مشخص می شود ســود و زیان 
خودروســازان به طور مســتقیم با مدل و نحوه حضور دولت در 
صنعت خودرو ارتباط دارد. مرکز پژوهش ها دو نمودار منتشر کرده 
که هر کدام از آنها وضع سود و زیان ایران خودرو و سایپا را به صورت 
جداگانه و در مقاطعی که نقش تنظیم گــری و حکمرانی دولت 
به نوعی بر بازیگری و شراکتش در خودروسازی غالب بوده، نشان 
می دهند. بر این اساس، در بازه زمانی ۱۳8۰ تا انتهای ۱۳۹۱، هر 
دو خودروساز بزرگ کشور با وجود سهامداری دولت، نه تنها زیان 

نمی داده اند، بلکه سود هم می کردند. 
در این بین، نقطه عطف ســوددهی ایران خودرو به ســال 88 
مربوط می شــود و ســایپا نیز در ســال 8۵ به این نقطه رسیده 
اســت. هرچند در این دوره نیز کمیته خــودرو در تعیین قیمت 
نقش داشته، با این حال، مدل و شــیوه این کمیته به شکلی بوده 
که زیانی متوجه خودروسازان نبوده و آنها سود نیز می کرده اند. 
این در حالی است که از ســال ۹۲ به بعد و با ورود شورای رقابت 
به قیمت گذاری )به دســتور رئیس دولت دهم( روند سوددهی 
خودروسازان تقریبا متوقف شده و آنها به سمت زیاندهی می روند. 
حتی در دورانی که شورای رقابت تعلیق شده و زیرمجموعه های 
دولت عنان قیمت گذاری را به دســت می گیرند، موتور زیاندهی 
خودروســازان باز هم با قدرت عمل می کنــد.  بنابراین به نظر 
می رسد در خصوصی ســازی واقعی، نقطه پایان شراکت دولت و 
خودروسازان عملا مساله قیمت گذاری خودروهاست و باید منتظر 

ماند و دید آیا سیاستگذار به این نقطه می رسد یا خیر.

شـرکت صبـا فـولاد خلیـج فـارس در نظـر دارد " تأمیـن و خدمـات پـس از فـروش تجهیـزات جانبـی پـروژه دوربیـن های مداربسـته و سـامانه حفاظت 
الکترونیـک " ،  خـود را از طریـق برگزاري مناقصـه یـک مرحلـه اي بـا انجـام ارزیابـی کیفـی بـه پیمانـکاران واجـد شـرایط محـول نمایـد . لذا از کلیه اشـخاص 
حقوقـی کـه در ایـن حـوزه فعالیـت دارنـد، دعـوت بـه عمـل مـی آیـد جهـت دریافـت و تحویـل پاکـت اختصاصـی مناقصـه  به نشـانی : بندرعبـاس – کیلومتر 
۱۳ بزرگـراه شـهید رجایـی – منطقـه ویـژه اقتصـادی صنایـع معدنـی و فلـزی خلیـج فـارس –شـرکت صبافولاد خلیـج فارس –واحد حراسـت مراجعه نمایند.

نحوه دریافت اسناد مناقصه:
۱- واریـز مبلـغ ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریـال بابـت خریـد اسـناد بـه شـماره حسـاب ۱۰۳۶۲۰۳۵۹۱ و شـماره شـبا IR۵۷۰۷۰۰۰۰۱۰۰۰۲۲۳۶۲۰۳۵۹۰۰۱ نزد بانک 

رسـالت گلشـهر بندرعبـاس بـه نـام شـرکت صبا فولاد خلیـج فارس.
۲-ارسـال نامـه اعـلام آمادگـی کـه در آن ایمیـل رسـمی آن شـرکت همـراه بـا شـماره تمـاس بـا کارشـناس مربوطـه ذکر شـده باشـد، به علاوه فیــش واریزی 

به دبــیرخانه کمیسیون معــاملات به آدرس ایمیل زیر با موضــوع اعــلام آمادگی برای شرکت در مناقصه ۰۲-۱۴8 
Email: tco@sabasteel.co

پس از دریافت فیش های ارسالی، اسناد مناقصه، قرارداد و تمامی تغییرات احتمالی از طریق ایمیل به مناقصه گران ارسال و اعلام خواهد شد.
تضمین شرکت در مناقصه :

ضمانت نامه بانکی به مبلغ ۲/8۰۰/۰۰۰/۰۰۰ )دو میلیارد و هشتصد میلیون ریال ( 
جدول زمانى:

تاریخ گشایش پاکات الف و ب و ج آخرین مهلت تحویل پاکات آخرین مهلت دریافت اسناد
1402/06/05 1402/06/04 1402/05/21

از کلیـه متقاضیـان دعـوت بـه عمـل مـی آیـد پـس از دریافـت شـرح خدمـات درخواسـتی و فـرم هـاي ارزیابی لازم و تکمیل آن اسـناد را در سـه پاکت جداگانه 
)شـامل ضمانـت نامـه بانکـی ، اسـناد ارزیابـی و پیشـنهاد قیمـت ( مهـر و مـوم شـده ، مطابـق بـا جـدول زمانـی مناقصـه تا سـاعت ۱۶ مـورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۴به 

آدرس ذیـل ارسـال نمایند.
آدرس جهت ارسال اسناد :

اسـتان هرمـزگان ، بندرعبـاس ، کیلومتـر ۱۳ جـاده بنـدر شـهید رجایـی ، منطقـه ویـژه اقتصـادي صنایـع معدنـی و فلـزي خلیـج فـارس، مجتمـع صبـا فولاد 
خلیـج فـارس ، واحد حراسـت

متقاضیـان بـرای آگاهـی بیشـتر می تواننـد در سـاعات اداری بـا شـماره تلفـن هـای ۳۱۰۰ بـا کـد ۰۷۶ داخلـی ۲۵۳۰)اطلاعـات فنی-مهنـدس پیشـدار( و 
داخلـی ۲۵۳۱ )اطلاعـات فنی-مهنـدس غلامـی( و داخلـی ۲۱۱۹ )آقـای کاشـانی-اطلاعات مناقصـه و اسـناد( تمـاس حاصـل نماینـد.

شــایان ذکـر اسـت بـه پیشـنهاداتی کـه داراي شـرایط مشـخص شـده در مناقصـه نبـوده و همچنیـن خـارج از زمـان و مـکان مقرر ارسـال گردنـد ، ترتیب اثر 
داده نخواهد شـد.

هزینه انتشار آگهی درج شده در روزنامه به عهده برنده مناقصه می باشد.

آگهی تجدید مناقصه یک مرحله اي
شماره 02-148

شـرکت صبـا فـولاد خلیـج فـارس در نظـر دارد جهـت خریـد دسـتگاه نـورد ورق مجتمـع صبـا فولاد خلیـج فـارس را از طریـق برگزاري مناقصه عمومی 
یـک مرحلـه ای مطابـق بـا شـرح موجـود در اسـناد محـول نمایـد. لـذا از کلیـه اشـخاص حقوقـی کـه در ایـن حـوزه فعالیـت دارنـد، دعـوت بـه عمـل مـی آید 
جهـت دریافـت و تحویـل پاکـت اختصاصـی مناقصـه  بـه نشـانی : بندرعبـاس – کیلومتـر ۱۳ بزرگـراه شـهید رجایـی – منطقـه ویژه اقتصـادی صنایع معدنی 

و فلـزی خلیـج فـارس –شـرکت صبافـولاد خلیـج فـارس –واحد حراسـت مراجعـه نمایند.
نحوه دریافت اسناد مناقصه:

۱- واریـز مبلـغ ۱،۰۰۰،۰۰۰ ریـال بابـت خریـد اسـناد بـه شـماره حسـاب ۱۰۳۶۲۰۳۵۹۱ و شـماره شـبا IR۵۷۰۷۰۰۰۰۱۰۰۰۲۲۳۶۲۰۳۵۹۰۰۱ نزد بانک 
رسـالت گلشـهر بندرعبـاس بـه نـام شـرکت صبا فولاد خلیـج فارس.

۲- ارسـال نامه اعلام آمادگی که در آن ایمیل رسـمی آن شـرکت همراه با شـماره تماس با کارشـناس مربوطه ذکر شـده باشـد، به علاوه فیــش واریزی 
به دبیرخانه کمیسـیون معــاملات به آدرس ایمیل زیر با موضــوع اعــلام آمادگی برای شـرکت در مناقصه شـماره ۰۲-۱۴۰

Email: tco@sabasteel.co
پس از دریافت فیش های ارسالی، اسناد مناقصه، قرارداد و تمامی تغییرات احتمالی از طریق ایمیل به مناقصه گران ارسال و اعلام خواهد شد.

تضمین شرکت در مناقصه: 
ضمانت نامه بانکی جهت شرکت در مناقصه به مبلغ ۲/۷۰۰/۰۰۰/۰۰۰ )دو میلیارد و هفتصد میلیون ریال( 

جدول زمانى انجام مناقصه: 
تاریخ گشایش پاکات الف و ب و ج آخرین مهلت تحویل پاکت ها مهلت دریافت اسناد

1402/06/05 1402/06/04 1402/05/21
از کلیـه متقاضیـان دعـوت بـه عمـل می آیـد پـس از دریافـت اسـناد مناقصـه، پیشـنهاد خـود را در سـه پاکـت جداگانه )شـامل ضمانت نامه بانکی، اسـناد فنی 

و پیشـنهاد قیمـت( مهـر و مـوم شـده، مطابـق بـا جـدول زمانـی مناقصـه تا سـاعت ۱۶ مـورخ ۱۴۰۲/۰۶/۰۴ به آدرس ذیل تسـلیم نمایند.
آدرس جهت تسلیم اسناد: 

اسـتان هرمـزگان، بندرعبـاس، کیلومتـر ۱۳ جـاده بنـدر شـهید رجایـی، منطقـه ویـژه اقتصـادي صنایـع معدنـی و فلـزي خلیـج فـارس، مجتمـع صبـا فـولاد 
خلیـج فـارس، واحد حراسـت

متقاضیـان بـرای آگاهـی بیشـتر می تواننـد در سـاعات اداری بـا شـماره تلفـن هـای ۳۱۰۰ با کـد ۰۷۶ داخلی۲۲۴۰ )مهندس کارگر-اطلاعـات فنی( و داخلی 
۲۱۱۹)آقای کاشـانی-اطلاعات اسـنادی و حقوقی( تماس حاصل نمایند. 

شــایان ذکـر اسـت بـه پیشـنهاداتی کـه داراي شـرایط مشـخص شـده در مناقصـه نبـوده و همچنیـن خـارج از زمـان و مـکان مقـرر ارسـال گردنـد، ترتیب اثر 
داده نخواهد شـد.

هزینه انتشار آگهی درج شده در روزنامه به عهده برنده مناقصه می باشد.

آگهی تجدید مناقصه یک مرحله اي
شماره 02-140


